



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

Juzgado Sexto de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Barranquilla– Localidad Suroccidente

**FIJACION EN LISTA
ARTICULO 110 DEL C.G.P.**

SE FIJA EL PRESENTE AVISO POR UN (1) DÍA EN SECRETARIA HOY DIECISÉIS (16) DE NOVIEMBRE DE 2022 A LAS 7:30 A.M.

PROCESO N°.	ASUNTO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TERMINOS
080014189006202100055-00	LIQUIDACION DEL CREDITO	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A.	JACKSON MORENO QUEJADA	TRES DIA

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA
Secretaria. -

Calle 56 Vía a la Cordialidad No. 11-102 UPJ Barranquilla
Barranquilla – Atlántico. Colombia
J06pqccmba@cendoj.ramajudicial.gov.co

Miguel Ángel Valencia López
Abogado

Señor

**JUEZ SEXTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BARRANQUILLA**

j06pqccmba@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.

S.

D.

*Ref.: Proceso Ejecutivo de BANCO POPULAR S.A. contra JACKSON MORENO
QUEJADA*

Rad.: 080014189006-2021-00055-00

*Como apoderado de la parte demandante dentro del Proceso de la referencia, y encontrándonos
en la oportunidad procesal para ello, me permito aportar la liquidación del crédito emanada por
mi mandante.*

Agradezco la atención prestada al presente.

Atentamente,

MIGUEL ANGEL VALENCIA LOPEZ

C.C. 72.125.621 de Barranquilla

T.P. 63.886 del C. S. J.

mfb

*C.C. Gran Centro Cra.53 No.68B-125 Piso 2 Local 2-224 Tel. 605-3601536-3488366
Barranquilla-Colombia*



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre	MORENO QUEIADA JACKSON JAIR	Capital demandado	\$	19,831,133
Cédula	1193****	Interes corriente	\$	-
Obligación	681034****1132	Tipo Cobro Interes	Mensual	

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO											
PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS
DESDE	HASTA										
7-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 314,340	\$ 314,340	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 421,511	\$ 735,851	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 402,953	\$ 1,138,804	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 406,483	\$ 1,545,287	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 392,025	\$ 1,937,311	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 405,092	\$ 2,342,404	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 408,468	\$ 2,750,872	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 396,443	\$ 3,147,315	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 404,496	\$ 3,551,811	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 386,629	\$ 3,938,440	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 391,921	\$ 4,330,362	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 389,114	\$ 4,719,476	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 355,440	\$ 5,074,917	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 390,919	\$ 5,465,836	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 376,446	\$ 5,842,282	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 387,107	\$ 6,229,388	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 374,425	\$ 6,603,813	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 386,303	\$ 6,990,116	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 387,508	\$ 7,377,624	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 374,036	\$ 7,751,660	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 384,291	\$ 8,135,952	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 375,591	\$ 8,511,543	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 391,921	\$ 8,903,464	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 395,923	\$ 9,299,388	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 369,118	\$ 9,668,506	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 412,035	\$ 10,080,541	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 409,818	\$ 10,490,359	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 436,406	\$ 10,926,765	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 435,307	\$ 11,362,072	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 466,768	\$ 11,828,840	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 484,499	\$ 12,313,339	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 492,377	\$ 12,805,715	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 19,831,133	\$ -	\$ 529,414	\$ 13,335,130	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL INSOLUTO	19,831,133
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	13,335,130
SALDO TOTAL	33,166,263

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
13/10/2022